Hora 7. Etymologiae regulae faciliores cum Nomenclatore Hadriani Junii.

12) Eben diese Einrichtung bestand ja auch in der vorhergehenden Periode. Vergl. Schulprogr. v. 1853, pag. 7.

13) Städtisches Archiv. Caps. 19. No. 1. pag. 29—32.

14) Rathsprötol. 1544 den 26. Dec.

H. 9. Scribent tum latine quam germanice ut quam diligentissime manum exercent.

H. 1. Catonis disticha cum declinationibus, conjugationibus et comparationibus.

H. 3. Rudimenta pietatis Christianae latina et germanica alternis.

VI. Sexta classis altiores in Etymologia progressus faciet. Eandem enim ediscet ac syntaxeos regulas usitatiores summis tantum labris degustabit. Lectiones ejus hoc ordine instituemus.

H. 7. Etymologia absolutior, ut de praeteritis et supinis accedant regulae.

H. 9. Syntaxeos regulae cum exercitatione pingendi.

H. 1. Lectio communis cum classe septima.

H. 3. Rudimenta pietatis latina, in quibus ostenduntur syntaxeos regulae.

V. In hac Classe absoluta grammatices cognitione syntaxis maxime idoneis exemplis illustratur, ut etiam suae sint horae figuris constructionis, et Tabulis Petri Mosellani. His subjiciemus mediocrem prosodiae gustum.

H. 6. Lib. Epist. Cic. ad Fam. 3.

H. 7. Etymologia absoluta.

H. 9. Legent ac pingere incipient graece, ac progressu temporis transibunt ad declinationes et conjugationes.

H. 1. Syntaxis absoluta cum Terentii Comedia, quae inscribitur Heautontimorumenos.

H. 3. Prosodiae regulae faciliores cum Floribus Tib.

H. 9. Lunae et die Veneris Catechismus cum classe Sexta.

H. 1. Solis Euangelium solenne. 3. Dialogi sacri.

IV. Hujus classis tyrones absolutis Etymologiae latinae fundamentis accingentur ad Graecam litteraturam. Ita tamen ut maxime stylum, quem optimum dicendi artificem nominat Orat., exerceant, cum inligata, tum vero soluta oratione ac paulatim ad artes dicendi procedant. Hujus erunt hae lectiones.

H. 6. Lectio communis cum Classe Quinta.

H. 7. Dialectices praecepta faciliora Petri Rami.

H. 9. Grammatica Cleonardi Graeca, cum Euangeliiis dominicalibus graecis.

H. 1. Lectio communis cum Classe Tertia in Rhetorica.

H. 3. Aeneidos Virgilii lib. 1., cum exactiore ratione conficiendorum versuum.

III. Hoc erit pro captu nostrorum auditorum in praesentia laborum nostrorum meta, extra quam his mensibus hybernis non evagabimur. Progressu tamen temporis et aspirante divino numine ad altiora evademus.

H. 6. Oratio Cic. pro Q. Ligario.

H. 7. Praecepta Dialectices cum Classe Quarta.

H. 9. Homeri lib. Iliados qui inscribitur A.